
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE
AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Nr crt Data 
Document 

(OP, FV, CEC)
Explicatii Furnizor/Beneficiar Suma (lei)

0 1 2 3 4 5
1 31.03.2022 2367 ENERG ELEC IAN ITP FRONT SIGHETU MARM 1.206,12     

2 31.03.2022 2370 ENERG TERM MP PICCJ 7.902,46     

3 31.03.2022 2352 ENERG ELECT TERM IAN DGRFP BUCURESTI 3.933,91     

4 31.03.2022 2357 ENERG ELECT TERM DEC DGRFP BUCURESTI 879,35        

5 31.03.2022 2353 APA SALUB IAN DGRFP BUCURESTI 133,60        

6 31.03.2022 2358 APA SALUB DEC DGRFP BUCURESTI 345,26        

7 31.03.2022 2354 CARBURANT IAN DGRFP BUCURESTI 475,52        

8 31.03.2022 2332 TV IAN DGRFP BUCURESTI 722,16        

9 31.03.2022 2355 SERV POST IAN DGRFP BUCURESTI 104,26        

10 31.03.2022 2359 SERV POSTALE DEC DGRFP BUCURESTI 1.885,46     

11 31.03.2022 2368 SERV ITP SC AUROCAR SERV SRL 180,00        

12 31.03.2022 2371 SERV FOCHISTI SC RECMAT SRL 14.280,00   

13 31.03.2022 2356 PAZA DEZINF IAN DGRFP BUCURESTI 292,01        

14 31.03.2022 2360 PAZA DEC DGRFP BUCURESTI 573,08        

15 31.03.2022 2369 REP AUTO SC AUROCAR SERV SRL 11.798,35   

16 31.03.2022 2377 BILET AVION SC J INFO TOURS 1.108,58     

17 31.03.2022 2350 FACT116292 DANCO PRO COMMUNICATION 2.578,67     

18 31.03.2022 2345 CHIRIE SC SIAD ROMANIA SRL 433,16        

TOTAL 48.831,95   

CAPITOLUL 51.01 "AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE"
TITLUL II BUNURI SI SERVICII



MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE
AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Nr crt Data 
Document 

(OP, FV, CEC)
Explicatii Furnizor/Beneficiar Suma (lei)

0 1 2 3 4 5

1 31.03.2022 2378 CHELT. FIN. COMISIOANE ANAF 200,00        

2 31.03.2022 2379 CHELT. FIN. COMISIOANE ANAF 2.000,00     

TOTAL 2.200,00     

CAPITOLUL 51.01 "AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE"
TITLUL VII - ALTE TRANSFERURI



MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Nr 
crt

Data 
Document 

(OP, FV, CEC)
Explicatii Furnizor/Beneficiar Suma (lei)

0 1 2 3 4 5

1 31.03.2022 2351 CHIRIE MARTIE SALARIAT 1.500,00

2 31.03.2022 2343 PLATA INTRET. ASOC PROP C-TIN BRANCOVEANU 242,10

3 31.03.2022 2338 SUMA CF SENT PEN ANABI 5.583,20

4 31.03.2022 2339 SUMA CF SENT PEN ANABI 1.112,13

5 31.03.2022 2342 EXPERT GROP ANPC 958,72

TOTAL 9.396,15

CONTUL 5085 –SUME REZULTATE DIN VALORIFICAREA BUNURILOR INTRATE

ÎN PROPRIETATEA PRIVATĂ A STATULUI



MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE
AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Nr crt Data 
Document (OP, 

FV, CEC)
Explicatii Furnizor/Beneficiar Suma (lei)

1 31.03.2022 2372 REST. GAR BUNA EXEC SC ASIG ROM ASIROM VIG 700,35          

2 31.03.2022 2349 VIR BS GAR LICIT BUGETUL DE STAT 180,00          

3 31.03.2022 2366 GAR LICIT NEPREZENTAT BUGETUL DE STAT 180,00          

4 31.03.2022 2374 GAR LICIT NEPREZENTAT BUGETUL DE STAT 180,00          

5 31.03.2022 2341 GAR LICIT NEADJ ATUDOREI DORIN 330,00          

6 31.03.2022 2340 GAR LICIT NEADJ ATUDOREI VIORICA 330,00          

7 31.03.2022 2376 GAR LICIT NEADJ ENACHE IULIAN 380,00          

8 31.03.2022 2373 REST GAR LICIT MANDA PEPI GABRIEL 1.160,00       

9 31.03.2022 2363 GAR LICIT NEADJ MANDA MARINEL CRISTIAN 330,00          

10 31.03.2022 2364 GAR LICIT NEADJ MANDA MARINEL CRISTIAN 450,00          

11 31.03.2022 2365 GAR LICIT NEADJ MANDA MARINEL CRISTIAN 380,00          

12 31.03.2022 2346 REST GAR LICIT MANEA CONSTANTIN 330,00          

13 31.03.2022 2347 REST GAR LICIT MANEA CONSTANTIN 450,00          

14 31.03.2022 2348 REST GAR LICIT MANEA CONSTANTIN 380,00          

15 31.03.2022 2375 REST GAR LICIT NEADJ MALCEA CATALIN 100,00          

16 31.03.2022 2362 GAR PART LICIT ADJ ANAF 3.000,00       

17 31.03.2022 2337 GAR PART LICIT ADJ ANAF 562,50          

TOTAL 9.422,85       

CONTUL 5005 - DISPONIBIL DIN SUME DE MANDAT



MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE
AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Nr crt Data 
Document (OP, 

FV, CEC)
Explicatii Furnizor/Beneficiar Suma (lei)

1 31.03.2022 2361 SERV PUBLIC. DGRFP BUCURESTI 498,16          

TOTAL 498,16          

CAPITOLUL 54.50 "ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE"
TITLUL II BUNURI SI SERVICII



AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Nr crt Data 
Document 

(OP, FV, CEC)
Explicatii Furnizor/Beneficiar Suma (lei)

1 31.03.2022 2349 VIR BS GAR LICIT BUGETUL DE STAT 180,00          

2 31.03.2022 2366 GAR LICIT NEPREZENTAT BUGETUL DE STAT 180,00          

3 31.03.2022 2374 GAR LICIT NEPREZENTAT BUGETUL DE STAT 180,00          

4 31.03.2022 2341 GAR LICIT NEADJ ATUDOREI DORIN 330,00          

5 31.03.2022 2340 GAR LICIT NEADJ ATUDOREI VIORICA 330,00          

6 31.03.2022 2376 GAR LICIT NEADJ ENACHE IULIAN 380,00          

7 31.03.2022 2373 REST GAR LICIT MANDA PEPI GABRIEL 1.160,00       

8 31.03.2022 2363 GAR LICIT NEADJ MANDA MARINEL CRISTIAN 330,00          

9 31.03.2022 2364 GAR LICIT NEADJ MANDA MARINEL CRISTIAN 450,00          

10 31.03.2022 2365 GAR LICIT NEADJ MANDA MARINEL CRISTIAN 380,00          

11 31.03.2022 2346 REST GAR LICIT MANEA CONSTANTIN 330,00          

12 31.03.2022 2347 REST GAR LICIT MANEA CONSTANTIN 450,00          

13 31.03.2022 2348 REST GAR LICIT MANEA CONSTANTIN 380,00          

14 31.03.2022 2375 REST GAR LICIT NEADJ MALCEA CATALIN 100,00          

15 31.03.2022 2362 GAR PART LICIT ADJ ANAF 3.000,00       

16 31.03.2022 2337 GAR PART LICIT ADJ ANAF 562,50          

TOTAL 8.722,50       

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

CONTUL 5005.29 - Garanţii de participare la licitaţie în vederea valorificării bunurilor intrate în 
proprietatea privată a statului în materie penală



AGENTIA NATIONALA DE ADMINISTRARE FISCALA

Nr crt Data 
Document 

(OP, FV, CEC)
Explicatii Furnizor/Beneficiar Suma (lei)

1 31.03.2022 2375 REST GAR LICIT NEADJ MALCEA CATALIN 100,00          

2 31.03.2022 2362 GAR PART LICIT ADJ ANAF 3.000,00       

3 31.03.2022 2337 GAR PART LICIT ADJ ANAF 562,50          

TOTAL 3.662,50       

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

CONTUL 5005.33 - Garanţii de participare la licitaţie în vederea valorificării bunurilor intrate în 
proprietatea privată a statului în materie civilă


